S.  R.

MINISTÉRIO DA DEFESA NACIONAL

AUTORIDADE MARÍTIMA NACIONAL

CAPITANIA DO PORTO DE AVEIRO

AVISO À NAVEGAÇÃO LOCAL N.º 3/2021

Humberto Renato da Silva Rocha., Capitão-de-fragata e Capitão do Porto de

Aveiro, usando das competências que lhe são conferidas pela Alínea h), do número 4., do

Artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 44/2002, de 2 de março, faz saber o seguinte:

O Farolim Costa Nova Sul (LL 99.71), no Cais da Marina da Costa Nova, na

posição (WGS84) 40º37,18’N – 08º44,88’W, encontra-se apagado.

Capitania do Porto de Aveiro, em 05 de janeiro de 2021

O Capitão do Porto,

Humberto Renato da Silva Rocha

Capitão-de-fragata

		2021-01-05T15:36:48+0000
	Humberto Renato da Silva Rocha